
UCHWAŁA NR LVI/821/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę 

Na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy  z dnia  13 września  1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297, poz. 1549 i poz. 1768) po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Miasta 
Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XX/299/20 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 25 marca 2020 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną opłatę (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 2018) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych;”; 

2) § 5 otrzymuje brzmienie: 
„§ 5. Minimalną i maksymalną częstotliwość odbioru odpadów dla poszczególnych 

rodzajów nieruchomości zamieszkałych określa poniższe zestawienie: 

Minimalna 
częstotliwość Maksymalna częstotliwość 

Rodzaj 
nieruchomości 

Rodzaj odpadu 
komunalnego 

sezon letni                                            
od 1 maja 

do 30 
września 

sezon 
zimowy                                       

od 1 
październik
a    do 30 
kwietnia 

sezon letni                                            
od 1 maja 

do 30 
września 

sezon 
zimowy                                             

od 1 
października    

do 30 
kwietnia 

metale, tworzywa 
sztuczne oraz 

odpady 
opakowaniowe 

wielomateriałowe 

1 raz na 2 tygodnie 1 raz na 2 tygodnie 

odpady ze szkła, 
w tym odpady 

opakowaniowe ze 
szkła 

1 raz  w miesiącu 1 raz w miesiącu 

Bioodpady 1 raz w 
tygodniu 

1 raz na 2 
tygodnie 

1 raz w 
tygodniu 

1 raz na 2 
tygodnie 

papier i tektura, w 
tym opakowania 1 raz  w miesiącu 1 raz w miesiącu 

Nieruchomości 
jednorodzinne 

Odpady 
zmieszane 
(resztkowe) 

 
1 raz na 2 tygodnie 

 
1 raz w tygodniu 

Nieruchomości metale, tworzywa 1 raz na 2 tygodnie  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C651C57-2C0E-46EF-BDF5-8567F47F770C. Podpisany Strona 1



sztuczne oraz 
odpady 

opakowaniowe 
wielomateriałowe 

1 raz w tygodniu 

odpady ze szkła, 
w tym odpady 

opakowaniowe ze 
szkła 

1 raz w miesiącu 1 raz na 2 
tygodnie 

1 raz w 
miesiącu 

Bioodpady 1 raz w 
tygodniu 

1 raz na 2 
tygodnie 1 raz w tygodniu 

papier i tektura, w 
tym opakowania 1 raz  w miesiącu 1 raz na 2 

tygodnie 
1 raz  w 
miesiącu 

jednorodzinne 
z działalnością 
gospodarczą 

Odpady 
zmieszane 
(resztkowe) 

1 raz na 2 tygodnie 1 raz w tygodniu 

metale, 
tworzywa 

sztuczne oraz 
odpady 

opakowaniowe 
wielomateriałowe 

1 raz w tygodniu 3 razy w 
tygodniu 

2 razy w 
tygodniu 

odpady ze szkła, 
w tym odpady 

opakowaniowe ze 
szkła 

1 raz w miesiącu 1 raz na 2 tygodnie 

 
Bioodpady 1 raz w tygodniu 2 razy w tygodniu 

papier i tektura, w 
tym opakowania 1 raz w miesiącu 3 razy w 

tygodniu 
2 razy w 
tygodniu 

Nieruchomości 
wielolokalowe 

Odpady 
zmieszane 
(resztkowe) 

1 raz w tygodniu 3 razy w 
tygodniu 

2 razy w 
tygodniu 

”; 
3) w § 7: 

a) ust. 1 - 4 otrzymują brzmienie: 
„1. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmowane będą 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, w ilości 
nieograniczonej następujące frakcje odpadów komunalnych: 
1) metale; 
2) tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe; 
3) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 
4) papier i tekturę, w tym opakowania; 
5) stałe bioodpady; 
6) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 
7) zużyte baterie i akumulatory; 
8) chemikalia, opakowania typu puszki i wiaderka po farbach, rozpuszczalnikach; 

lakierach itp.; 
9) odpady niebezpieczne; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C651C57-2C0E-46EF-BDF5-8567F47F770C. Podpisany Strona 2



10) tekstylia i odzież; 
11) powstające w gospodarstwach domowych przeterminowane leki; 
12) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych 

w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych 
w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi; 
w szczególności igieł i strzykawek. 
2. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne zostaną 
odebrane w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych w ramach 
przyznanego limitu, tj.: 
1) do 700 kg w roku kalendarzowym dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej; 
2) do 1200 kg w roku kalendarzowym dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 

do 7 lokali; 
3) do 3000 kg w roku kalendarzowym dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 

od 8 do 50 lokali; 
4) do 4500 kg w roku kalendarzowym dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 

od 51 lokali do 100 lokali; 
5) do 6000 kg w roku kalendarzowym dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej 

powyżej 100 lokali. 
3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczy usługę od 

poniedziałku do soboty w godzinach pracy, które zostaną udostępnione właścicielom 
nieruchomości na stronie www.zielony.kolobrzeg.eu oraz w aplikacji 
ECOharmonogram. 

4. Właściciele nieruchomości, samodzielnie dostarczają odpady komunalne 
określone w § 7, do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych lub 
aptek.”;, 

b) po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 o treści: 
„5. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

odpady wielkogabarytowe zostaną odebrane w punkcie selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych w ramach przyznanego limitu, tj. do 200 kg w roku 
kalendarzowym z jednej nieruchomości lub jednego lokalu mieszkalnego w przypadku 
zabudowy wielorodzinnej. 

6. Ustala się, że od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy 
zużyte opony przyjmowane będą bez kosztowo w ilości nie przekraczającej 4 szt. 
rocznie z jednej nieruchomości lub jednego lokalu mieszkalnego w przypadku 
zabudowy wielorodzinnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C651C57-2C0E-46EF-BDF5-8567F47F770C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 zm. Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1 Punkt 12

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 6



	Paragraf 2
	Paragraf 3


